

# 内蒙古大学校园安防平台升级及资源整合监控设备采购中标（成交）明细

内蒙古亿信招标有限责任公司受内蒙古大学委托，采用公开招标进行采购校园安防平台升级及资源整合监控设备采购（项目编号：NMGZCS-G-H-230323）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（校园安防平台升级及资源整合监控设备采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：浪潮软件股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,190,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	网络存储设备	网络硬盘录像机	DH-NVR5064-4KS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	5,000.00	4.00	台	20,000.00
1-2	视频处理器	智能视频结构化一体机	DH-IVSS716	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	9,500.00	1.00	台	9,500.00
1-3	视频处理器	智能视频结构化一体机	DH-IVSS712-2M	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	16,000.00	1.00	台	16,000.00
1-4	视频处理器	智能视频结构化一体机	DH-IVSS716-S2	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	21,000.00	2.00	台	42,000.00
1-5	其他存储设备	硬盘	ST8000NM017B	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	1,300.00	56.00	块	72,800.00
1-6	视频监控设备	400万红外变焦网络球型摄像机	DH-SD-8A1440-HNR-TA-EH	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	5,300.00	13.00	台	68,900.00
1-7	视频监控设备	400万红外定焦枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW5443M-AS-I1	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	500.00	194.00	台	97,000.00
1-8	视频监控设备	400万红外变焦枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW5433E-Z-IRA-27135	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	1,500.00	15.00	台	22,500.00
1-9	视频监控设备	400万红外定焦半球网络摄像机	DH-IPC-HDBW5443R-AS-0360B-S3	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	650.00	137.00	台	89,050.00
1-10	视频监控设备	400万结构化枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW8449K-ZRL-LED	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	1,650.00	121.00	台	199,650.00
1-11	视频监控设备	全结构化球形高清网络摄像机	DH-SDT-5X2437-4Z4-FA-D3EHK	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	8,000.00	7.00	台	56,000.00
1-12	交换设备	核心交换机	DH-S7803	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	50,100.00	1.00	台	50,100.00
1-13	光纤转换器	光模块	GSFP-1310T-20-SMF	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	260.00	107.00	个	27,820.00
1-14	光纤转换器	光模块	GSFP-1310R-20-SMF	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	260.00	107.00	个	27,820.00
1-15	交换设备	24口千兆接入交换机	DH-S3100C-24GT2GF-APWR	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	2,300.00	12.00	台	27,600.00
1-16	交换设备	8口全千兆交换机	DH-IS3200-9GT2GF	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	720.00	95.00	台	68,400.00
1-17	光纤转换器	视频光纤收发器	TL-FC311	TP-LINK	普联技术有限公司	中国	260.00	66.00	台	17,160.00
1-18	光缆	光缆	国标	国标	国产	中国	3.20	9000.00	米	28,800.00
1-19	光缆	光缆	国标	国标	国产	中国	2.50	13000.00	米	32,500.00
1-20	绝缘电线和电缆	网线	国标	国标	国产	中国	2.50	17500.00	米	43,750.00
1-21	绝缘电线和电缆	电源线	RVV2*1.0	浙江揽胜	浙江揽盛通信科技股份有限公司	中国	3.00	14000.00	米	42,000.00
1-22	绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*2.5	浙江揽胜	浙江揽盛通信科技股份有限公司	中国	8.00	4500.00	米	36,000.00
1-23	网络分配器	终端盒	定制	定制	定制	中国	170.00	161.00	套	27,370.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-24	网络分配器	144芯ODF配线架	定制	定制	定制	中国	1,000.00	1.00	套	1,000.00
1-25	网络分配器	24芯ODF配线架	定制	定制	定制	中国	270.00	8.00	套	2,160.00
1-26	控制设备	设备箱	定制	定制	定制	中国	175.00	90.00	套	15,750.00
1-27	机柜	42U机柜	定制	定制	定制	中国	2,800.00	1.00	个	2,800.00
1-28	其他信息化设备	辅料线管线槽挖沟恢复等	定制	定制	定制	中国	20,000.00	1.00	项	20,000.00
1-29	其他信息化设备	横臂	定制	定制	定制	中国	270.00	21.00	根	5,670.00
1-30	其他信息化设备	监控立杆及基础	定制	定制	定制	中国	650.00	12.00	根	7,800.00
1-31	视频监控设备	电梯专用摄像机	DH-IPC-HDBW4443DF-AS-PV-DT-0280B	大华	浙江大华技术股份有限公司	中国	550.00	22.00	台	12,100.00

内蒙古亿信招标有限责任公司  
2023年06月16日